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2023 广东省马术青少年 U 系列赛第三站

（深圳威灵顿站）奖金分配表
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前八名名次一览

序号

参赛单位

获奖名次

第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

1 深圳威灵顿 9 9 10 7 6 6 5 6

2 深圳田园 2 1

3 深圳维多丽亚 2 1
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前八名及团体成绩一览
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个人成绩公告

Personal  Results
项目：盛装舞步初三级赛
裁判台：C点              时间: 2022年12月10日 9:00

名次
Rank

骑手
Rider

俱乐部
Club

马号
Bridle

马匹
Horse

总得分
Total

备注Remark

1 宋若潼 深圳威灵顿二队 7 小Q 61.538 

2 罗程朗 深圳威灵顿二队 1 飞飞 60.769 

3 刘玟萱 深圳威灵顿二队 1 飞飞 60.000 

4 谢仲霖 深圳威灵顿三队 5 妞妞 58.846 

5 陈怡瑾 深圳威灵顿一队 1 飞飞 58.462 

6 郝小亿 深圳威灵顿三队 15 小糖果 58.077 综合分23.5

7 席圆圆 深圳威灵顿三队 16 青羽 58.077 综合分22.5

8 陈斯帖 深圳威灵顿一队 18 小灰 56.923 

9 杨朵朵 深圳威灵顿三队 15 小糖果 55.769 

10 席圆信 深圳威灵顿一队 7 小Q 55.000 

11 席圆诚 深圳威灵顿二队 17 咪琪 53.462 

姜宜彤 深圳威灵顿一队 21 珍尼 EL

报表创建时间 Report Created 2023/6/10 16:07
裁判长：
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团体成绩公告

Group Results

项目：盛装舞步 初三级

裁判台：C点              时间: 2023年4月23日 9:00

名次
Rank

俱乐部
Club

骑手
Rider

马号
Bridle

马匹
Horse

个人总得分
Total

团体总得分
Total

备注
Remarks

1 深圳威灵顿二队

刘玟萱 1 飞飞 60.000 

182.308 
罗程朗 1 飞飞 60.769 

席圆诚 17 咪琪 53.462 

宋若潼 7 小Q 61.538 

2 深圳威灵顿三队

谢仲霖 5 妞妞 58.846 

175.000 
郝小亿 15 小糖果 58.077 

杨朵朵 15 小糖果 55.769 

席圆圆 16 青羽 58.077 

3 深圳威灵顿一队

陈怡瑾 1 飞飞 58.462 

170.385 
席圆信 7 小Q 55.000 

陈斯帖 18 小灰 56.923 

姜宜彤 21 珍尼 EL

报表创建时间 Report Created 2023/6/10 16:07

裁判长：
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个人成绩公告

Personal  Results
项目：盛装舞步初二级
裁判台：C点              时间: 2023年6月10日 16:20

名次
Rank

骑手
Rider

俱乐部
Club

马号
Bridle

马匹
Horse

总得分
Total

备注Remark

1 黄依桐 深圳威灵顿 23 小七 65.625 

2 黄依林 深圳威灵顿 23 小七 63.125 

3 刘玟萱 深圳威灵顿 1 飞飞 60.313 

4 陈怡瑾 深圳威灵顿 1 飞飞 59.375 

5 席圆圆 深圳威灵顿 16 青羽 58.125 

6 谢仲霖 深圳威灵顿 5 妞妞 57.813 

7 宋若潼 深圳威灵顿 7 小Q 57.500 综合分24

8 郝小亿 深圳威灵顿 15 小糖果 57.500 综合分23

报表创建时间 Report Created 2023/6/10 17:20
裁判长：
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个人成绩公告

Personal  Results
项目：盛装舞步初一级
裁判台：C点              时间: 2023年6月10日 17:40

名次
Rank

骑手
Rider

俱乐部
Club

马号
Bridle

马匹
Horse

总得分
Total

备注Remark

1 谭妙言 深圳威灵顿 20 柠檬 65.952 

2 黄依桐 深圳威灵顿 23 小七 63.571 

3 黄依林 深圳威灵顿 23 小七 59.524 

4 丁一如 深圳威灵顿 19 Evita WD

5 凌乐儿 深圳威灵顿 4 Hi-Girl WD

报表创建时间 Report Created 2023/6/10 18:05
裁判长：
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个人成绩公告
Personal Results

 项目：快步地杆赛 时间：2023年6月11日 09:00

名次
Rank

顺序
Order

骑手
Rider

俱乐部
Club

马号
Bridle

马匹
Horse

行进      
时间
Time

罚分
Penalties

接近 个人总       
罚分

Total

备注
Remark障碍

Jump
时间
Time

Opt

1 1 陈怡瑾 深圳威灵顿三队 飞飞 1 84.67 0 0 -1.33 0

2 13 徐玙洛 维多丽亚 茉莉 26 83.34 0 0 -2.66 0

3 8 席圆信 深圳威灵顿三队 咪琪 17 81.59 0 0 -4.41 0

4 5 刘玟萱 深圳威灵顿三队 飞飞 1 80.84 0 0 -5.16 0

5 15 ZHENG MARS 深圳威灵顿 小灰 18 78.84 0 0 -7.16 0

6 6 刘钰熙 深圳威灵顿一队 小Q 7 76.94 0 0 -9.06 0

7 7 姜宜彤 深圳威灵顿二队 珍尼 21 86.53 0 1 0.53 1

8 9 谢仲霖 深圳威灵顿一队 妞妞 5 87.25 0 2 1.25 2

9 10 陈斯帖 深圳威灵顿二队 小灰 18 89.47 0 4 3.47 4

10 2 宋若潼 深圳威灵顿二队 咪琪 17 94.50 4 9 8.50 13 

11 3 MINNETTIEVA 深圳威灵顿一队 小七 23 106.59 0 21 20.59 21 

12 4 邱诗晨 深圳威灵顿二队 小灰 18 107.72 0 22 21.72 22 

13 11 罗程朗 深圳威灵顿一队 飞飞 1 110.41 4 25 24.41 29 

12 席圆诚 深圳威灵顿三队 咪琪 17 - - - - EL

报表创建时间 Report Created 2023/6/11 9:55

裁判长：

第10/16页



团队成绩公告
Team Results

 项目：快步地杆赛 时间：2023年6月11日 09:00

名次
Rank

俱乐部
Club

骑手
Rider

马号
Bridle

马匹
Horse

行进时间   
Time

罚分
Penalties

接近
个人总罚分

Total I
团队总罚分

Total G
备注

Remark障碍
Jump

时间
Time

Opt

1 深圳威灵顿三队

刘玟萱 1 飞飞 80.84 0 -5.16 0

0 平均用时82.37
席圆信 17 咪琪 81.59 0 -4.41 0

陈怡瑾 1 飞飞 84.67 0 -1.33 0

席圆诚 17 咪琪 - - - - EL

2 深圳威灵顿二队

宋若潼 17 咪琪 94.5 4 9 8.5 13

18 平均用时90.17
邱诗晨 18 小灰 107.72 22 21.72 22

姜宜彤 21 珍尼 86.53 1 0.53 1

陈斯帖 18 小灰 89.47 4 3.47 4

3 深圳威灵顿一队

罗程朗 1 飞飞 110.41 4 25 24.41 29

23 平均用时90.26
MINNETTIEVA 23 小七 106.59 21 20.59 21

刘钰熙 7 小Q 76.94 0 -9.06 0

谢仲霖 5 妞妞 87.25 2 1.25 2

报表创建时间 Report Crea 2023/6/11 10:00

裁判长：

第1页，共1页
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个人成绩公告
Personal Results

 项目：场地障碍30cm级别 时间：2023年6月11日 11:00

名次
Rank

顺序
Order

骑手
Rider

俱乐部
Club

马号
Bridle

马匹
Horse

行进      
时间
Time

罚分
Penalties

接近 个人总       
罚分
Total

备注
Remark障碍

Jump
时间
Time

Opt

1 4 张驰 深圳田园 麒麟 28 62.22 0 0 -2.78 0

2 16 吴若涵 深圳维多丽亚 雅典娜 25 61.03 0 0 -3.97 0

3 1 周钰童 深圳威灵顿三队 小Q 7 60.60 0 0 -4.40 0

4 6 刘钰熙 深圳威灵顿三队 小Q 7 55.32 0 0 -9.68 0

5 7 MINNETTIEVA 深圳威灵顿一队 Hi-Girl 4 52.94 0 0 -12.06 0

6 8 童语芮 深圳威灵顿二队 K姐 6 66.41 0 2 1.41 2

7 15 张承 深圳田园 大白龙 29 67.66 0 3 2.66 3

8 12 刘玟萱 深圳威灵顿二队 飞飞 1 68.25 0 4 3.25 4

9 11 王佳义 深圳威灵顿一队 芬达 2 68.79 0 4 3.79 4

10 3 谢仲霖 深圳威灵顿三队 妞妞 5 65.87 4 1 0.87 5 

11 10 周珂同 深圳威灵顿二队 妞妞 5 67.38 4 3 2.38 7 

12 5 徐玙洛 深圳维多丽亚 茉莉 26 79.75 4 15 14.75 19 

13 14 王思文 深圳威灵顿一队 贝拉 3 80.56 8 16 15.56 24 

2 陈怡瑾 深圳威灵顿二队 飞飞 1 - - - - EL

13 李煊昊 深圳威灵顿三队 叮当 10 - - - - EL

9 周子涵 深圳维多丽亚 雅典娜 25 - - - - WD

报表创建时间 Report Created 2023/6/11 11:15

裁判长：
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团队成绩公告
Team Results

 项目：场地障碍30cm级别 时间：2023年6月11日 11:00

名次
Rank

俱乐部
Club

骑手
Rider

马号
Bridle

马匹
Horse

行进时间   
Time

罚分
Penalties

接近
个人总罚分

Total I
团队总罚分

Total G
备注

Remark障碍
Jump

时间
Time

Opt

1 深圳威灵顿三队

周钰童 7 小Q 60.6 0 -4.4 0

5 平均用时60.6
刘钰熙 7 小Q 55.32 0 -9.68 0

谢仲霖 5 妞妞 65.87 4 1 0.87 5

李煊昊 10 叮当 - - - - EL

2 深圳威灵顿二队

刘玟萱 1 飞飞 68.25 4 3.25 4

13 平均用时67.35
陈怡瑾 1 飞飞 - - - - EL

童语芮 6 K姐 66.41 2 1.41 2

周珂同 5 妞妞 67.38 4 3 2.38 7

3 深圳威灵顿一队

王佳义 2 芬达 68.79 4 3.79 4

28 平均用时67.43王思文 3 贝拉 80.56 8 16 15.56 24

MINNETTIEVA 4 Hi-Girl 52.94 0 -12.06 0

报表创建时间 Report Crea 2023/6/11 11:09

裁判长：
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个人成绩公告
Personal Results

 项目：场地障碍50cm级别 时间：2023年6月11日 14:30

名次
Rank

顺序
Order

骑手
Rider

俱乐部
Club

马号
Bridle

马匹
Horse

行进      
时间
Time

罚分
Penalties

接近 个人总       
罚分
Total

备注
Remark障碍

Jump
时间
Time

Opt

1 17 张驰 深圳田园 麒麟 28 51.31 0 0 -1.69 0

2 7 谭妙言 深圳威灵顿三队 云长 11 50.44 0 0 -2.56 0

3 6 吴若涵 深圳维多丽亚 萨诺 27 48.03 0 0 -4.97 0

4 15 潘姿霖 深圳威灵顿四队 流星 12 41.41 0 0 -11.59 0

5 10 童语芮 深圳威灵顿二队 K姐 6 53.72 0 1 0.72 1

6 4 李煊昊 深圳威灵顿一队 叮当 10 54.31 0 2 1.31 2

7 2 罗可晴 深圳威灵顿三队 塔塔 13 54.44 0 2 1.44 2

8 3 周钰童 深圳威灵顿四队 小Q 7 54.47 0 2 1.47 2

9 1 周珂同 深圳威灵顿二队 妞妞 5 54.72 0 2 1.72 2

10 19 吴若涵 深圳维多丽亚 雅典娜 25 55.28 0 3 2.28 3 

11 12 凌乐儿 深圳威灵顿四队 妞妞 5 55.41 0 3 2.41 3 

12 5 李泓乐 深圳威灵顿二队 路飞 9 52.35 4 0 -0.65 4 

13 11 王佳义 深圳威灵顿一队 芬达 2 56.44 0 4 3.44 4 

14 18 张承 深圳田园 大白龙 29 56.91 0 4 3.91 4

15 13 胡欣然 深圳威灵顿三队 路飞 9 55.10 8 3 2.10 11 

16 16 黄依桐 深圳威灵顿一队 Hi-Girl 4 88.66 4 36 35.66 40 

8 王思文 深圳威灵顿四队 贝拉 3 - - - - EL

9 黄依林 深圳威灵顿一队 Hi-Girl 4 - - - - EL

14 席悦 深圳威灵顿二队 Boss 8 - - - - EL

报表创建时间 Report Created 2023/6/11 15:10

裁判长：
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团队成绩公告
Team Results

 项目：场地障碍50cm级别 时间：2023年6月11日 14:30

名次
Rank

俱乐部
Club

骑手
Rider

马号
Bridle

马匹
Horse

行进时间   
Time

罚分
Penalties

接近
个人总罚分

Total I
团队总罚分

Total G
备注

Remark障碍
Jump

时间
Time

Opt

1 深圳威灵顿四队

王思文 3 贝拉 - - - - EL

5 平均用时50.43
凌乐儿 5 妞妞 55.41 3 2.41 3

周钰童 7 小Q 54.47 2 1.47 2

潘姿霖 12 流星 41.41 0 -11.59 0

2 深圳威灵顿二队

周珂同 5 妞妞 54.72 2 1.72 2

7 平均用时53.6
李泓乐 9 路飞 52.35 4 0 -0.65 4

童语芮 6 K姐 53.72 1 0.72 1

席悦 8 Boss - - - - EL

3 深圳威灵顿三队

胡欣然 9 路飞 55.1 8 3 2.1 11

13 平均用时53.33罗可晴 13 塔塔 54.44 2 1.44 2

谭妙言 11 云长 50.44 0 -2.56 0

4 深圳威灵顿一队

黄依桐 4 Hi-Girl 88.66 4 36 35.66 40

46 平均用时66.47
黄依林 4 Hi-Girl - - - - EL

王佳义 2 芬达 56.44 4 3.44 4

李煊昊 10 叮当 54.31 2 1.31 2

报表创建时间 Report Crea 2023/6/11 15:20

裁判长：
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个人成绩公告
Personal Results

 项目：场地障碍70cm级别 时间：2023年6月11日 16:00

名次
Rank

顺序
Order

骑手
Rider

俱乐部
Club

马号
Bridle

马匹
Horse

行进      
时间
Time

罚分
Penalties

接近 个人总       
罚分
Total

备注
Remark障碍

Jump
时间
Time

Opt

1 7 罗可晴 深圳威灵顿 塔塔 13 57.19 0 0 -1.81 0

2 4 潘姿霖 深圳威灵顿 流星 12 48.41 4 0 -10.59 4

3 3 谭妙言 深圳威灵顿 云长 11 63.85 4 5 4.85 9

4 5 盖佳夏 深圳威灵顿 517 14 67.06 8 9 8.06 17

5 9 黄依林 深圳威灵顿 Hi-Girl 4 72.75 4 14 13.75 18

6 6 胡欣然 深圳威灵顿 路飞 9 80.38 12 22 21.38 34

7 2 黄依桐 深圳威灵顿 Hi-Girl 4 91.66 4 33 32.66 37

8 1 李泓乐 深圳威灵顿 Boss 8 99.44 4 41 40.44 45

8 席悦 深圳威灵顿 Boss 8 - - - - EL

报表创建时间 Report Created 2023/6/11 16:53

裁判长：
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